
会長 印
記載責任者 印

（サブタイトル）：
主催
主管
会場
期日

実行委員長

テクニカルコミティー

レフェリー

アシスタントレフェリー

スターター

コンペチターズスチュワード

（記録員長）

自動計時 SEIKO社製 自動計時システム 1組
手動計時 SEIKO社製 ストップウォッチ 8組
フォトフィニッシュ装置 SEIKO社製 フォトフィニッシュカメラ  組

＜様式4＞

記録処理システム： SEIKO Cyber Meet Manager

使用時計：

トラック： 111.12ｍ　標準ショート

計時計測システム： 自動計時　・　手動計時

競技役員：

片倉 克昭
小林 幸良 遠藤 光正
金子 義雄
渡辺 勇

2012/09/30 ～ 2012/09/30

実行委員会： 岡谷スケート協会
山岸 文典

競技会名： 第15回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大

長野県スケート連盟 株式会社やまびこの森
岡谷スケート協会
やまびこスケートの森アイスアリーナ

□　公式順位表（距離／総合） □　フロッピーディスク（CD）
□　公式記録書

　下記のとおり公式競技会を開催しましたので、スピードスケート競技一般規則第23条にしたがって、
公式記録書を添付して報告します。

添付書類： □　参加競技者名簿 □　新記録報告書

公式競技会報告書

平成25年4月29日

（公財）日本スケート連盟スピード部委員会　様

スケート連盟



コミュティー 期日
レフェリー 会場
A・レフェリー C・スチュワード

スターター

小池 克典 第13回 やまびこ 53"580 西井 和 第4回 やまびこ 56"53
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 57"245 林　康生 帝産クラブ 57"245 1 57"611 新井　涼花 川越ＳＳＣ 57"611
2 57"470 林　航輝 イズミテクノＳＣ 57"470 2 59"455 土井　双葉 川越ＳＳＣ 59"455
3 57"793 林　翔大 イズミテクノＳＣ 57"793 3 59"712 重弘　恵 相模原ＳＳＣ 59"712
4 57"807 宮田　誠也 イズミテクノＳＣ 57"807 4 1'07"266 中山　うらら 相模原ＳＳＣ 1'07"266

5 1'24"539 松津　智千 川越ＳＳＣ 1'24"539

小池 克典 第13回 やまびこ 1'50"854 渡辺 碧 第12回 やまびこ 1'55"080
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 1'56"456 林　康生 帝産クラブ 1'56"456 1 1'57"682 新井　涼花 川越ＳＳＣ 1'57"682
2 1'59"585 林　航輝 イズミテクノＳＣ 1'59"585 2 1'58"790 土井　双葉 川越ＳＳＣ 1'58"790
3 1'59"814 宮田　誠也 イズミテクノＳＣ 1'59"814 3 1'58"955 重弘　恵 相模原ＳＳＣ 1'58"955
4 1'59"872 林　翔大 イズミテクノＳＣ 1'59"872 4 2'15"364 中山　うらら 相模原ＳＳＣ 2'15"364

5 2'58"839 松津　智千 川越ＳＳＣ 2'58"839

吉永 一貴 第12回 やまびこ 2'47"031 水野 愛香 第13回 やまびこ 2'56"966
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 2'53"743 林　康生 帝産クラブ 2'53"743 1 2'57"775 新井　涼花 川越ＳＳＣ 2'57"775
2 2'59"818 林　航輝 イズミテクノＳＣ 2'59"818 2 2'59"175 土井　双葉 川越ＳＳＣ 2'59"175
3 2'59"882 宮田　誠也 イズミテクノＳＣ 2'59"882 3 2'59"368 重弘　恵 相模原ＳＳＣ 2'59"368
4 2'59"990 林　翔大 イズミテクノＳＣ 2'59"990 4 3'26"036 中山　うらら 相模原ＳＳＣ 3'26"036

吉永 一貴 第14回 やまびこ 48"519 神長 汐音 第14回 やまびこ 49"564
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 51"570 山越　龍馬 相模原ＳＳＣ 51"570 1 53"582 吉田　凪歩 川口ＳＳＣ 53"582
2 51"714 山越　和馬 相模原ＳＳＣ 51"714 2 53"716 武井　香樹 川越ＳＳＣ 53"716
3 52"290 林　伊吹 帝産クラブ 52"290 3 53"795 水野　愛香 イズミテクノＳＣ 53"795
4 53"896 大門　飛路 イズミテクノＳＣ 53"896 4 53"864 栗林　杏実 名古屋ＳＳＣ 53"864

5 56"505 渡辺　実海 上越ＳＳＣ 56"505

吉永 一貴 第14回 やまびこ 1'37"819 神長 汐音 第14回 やまびこ 1'40"013
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 1'44"170 山越　和馬 相模原ＳＳＣ 1'44"170 1 1'46"889 水野　愛香 イズミテクノＳＣ 1'46"889
2 1'44"178 山越　龍馬 相模原ＳＳＣ 1'43"918 2 1'48"156 吉田　凪歩 川口ＳＳＣ 1'48"156
3 1'44"300 林　伊吹 帝産クラブ 1'44"017 3 1'49"200 武井　香樹 川越ＳＳＣ 1'49"200
4 1'46"100 土井　一輝 川越ＳＳＣ 1'46"100 4 1'56"565 栗林　杏実 名古屋ＳＳＣ 1'56"565

5 1'59"113 渡辺　実海 上越ＳＳＣ 1'59"113

大会記録 大会記録

男子小学生高学年500m 女子小学生高学年500m
大会記録 大会記録

男子小学生高学年1000m 女子小学生高学年1000m

男子小学生低学年1500m 女子小学生低学年1500m
大会記録 大会記録

男子小学生低学年1000m 女子小学生低学年1000m
大会記録 大会記録

金子 義雄

男子小学生低学年500m 女子小学生低学年500m
大会記録 大会記録

片倉 克昭 やまびこスケートの森アイスアリーナ
小林 幸良 遠藤 光正 渡辺 勇

決勝記録
第15回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

2012/09/30 ～ 2012/09/30



吉永 一貴 第14回 やまびこ 2'26"310 渡邉 碧 第14回 やまびこ 2'34"025
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 2'37"971 林　伊吹 帝産クラブ 2'37"971 1 2'45"329 水野　愛香 イズミテクノＳＣ 2'45"329
2 2'38"656 山越　和馬 相模原ＳＳＣ 2'38"656 2 2'47"191 吉田　凪歩 川口ＳＳＣ 2'47"191
3 2'41"819 山越　龍馬 相模原ＳＳＣ 2'41"819 3 2'47"284 武井　香樹 川越ＳＳＣ 2'47"284
4 2'44"653 土井　一輝 川越ＳＳＣ 2'44"653 4 2'52"357 栗林　杏実 名古屋ＳＳＣ 2'52"357
5 2'45"844 大門　飛路 イズミテクノＳＣ 2'45"844 5 3'03"655 渡辺　実海 上越ＳＳＣ 3'03"655
6 3'03"888 中山　寛斗 相模原ＳＳＣ 3'03"888
7 3'17"290 市川　裕麻 上越ＳＳＣ 3'17"290

古屋 憲吾 第7回 やまびこ 44"38 菊池 萌水 第13回 やまびこ 47"426
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 45"733 岩佐　暖 相模原ＳＳＣ 44"702 1 49"201 小池　佑奈 岡谷南高校 49"191
2 45"872 秋元　航太 相模原ＳＳＣ 45"352 2 49"414 渡邉　碧 東伏見ＳＳＣ 49"414
3 46"046 齋藤　慧 相模原ＳＳＣ 44"702 3 49"593 北澤　彩 岡谷南高校 49"267
4 1'16"787 渡邉　瑠 東伏見ＳＳＣ 44"790 4 49"705 水野　彩萌 イズミテクノＳＣ 49"705

渡辺 啓太 第12回 やまびこ 1'33"429 菊池 萌水 第13回 やまびこ 1'36"235
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 1'33"725 齋藤　慧 相模原ＳＳＣ 1'33"725 1 1'39"855 水野　彩萌 イズミテクノＳＣ 1'39"855
2 1'33"807 岩佐　暖 相模原ＳＳＣ 1'33"807 2 1'39"865 渡邉　碧 東伏見ＳＳＣ 1'39"865
3 1'33"978 松平　和也 川口ＳＳＣ 1'33"019 CR 3 1'40"006 北澤　彩 岡谷南高校 1'40"006
4 1'35"117 吉田　陵平 川口ＳＳＣ 1'34"344 4 1'40"810 巻島　槙 川越女子 1'40"810

渡辺 啓太 第12回 やまびこ 2'22"491 菊池 萌水 第13回 やまびこ 2'31"417
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 2'22"724 齋藤　慧 相模原ＳＳＣ 2'22"724 1 2'32"342 渡邉　碧 東伏見ＳＳＣ 2'32"342
2 2'23"527 渡邉　瑠 東伏見ＳＳＣ 2'22"695 2 2'32"620 北澤　彩 岡谷南高校 2'32"620
3 2'24"981 岩佐　暖 相模原ＳＳＣ 2'23"787 3 2'32"662 小池　佑奈 岡谷南高校 2'32"662
4 2'26"375 吉永　一貴 名経大市邨 2'23"231 4 2'33"172 巻島　槙 川越女子 2'33"172
5 2'27"035 重弘　喜一 相模原ＳＳＣ 2'23"881 5 2'33"331 小池　佑佳 長峰中学校 2'33"331
6 2'33"866 遠藤　拓 相模原ＳＳＣ 2'26"015 6 2'33"408 田中　冴実 長峰中学校 2'33"408

男子中学生高校生1500m 女子中学生高校生1500m
大会記録 大会記録

男子中学生高校生1000m 女子中学生高校生1000m
大会記録 大会記録

男子中学生高校生500m 女子中学生高校生500m
大会記録 大会記録

男子小学生高学年1500m 女子小学生高学年1500m
大会記録 大会記録



順位 No 氏名 所属 合計得点 500m 1000m 1500m 最高記録 備考
0 98 風間　大誠 上越SSC 210 210
0 98 風間　大誠 上越SSC 262 262
0 93 宮田　誠也 イズミテクノＳＣ 1792 512 640 640
0 99 林　康生 帝産クラブ 3000 1000 1000 1000
0 95 髙山　格生 川口ＳＳＣ 656 328 328
0 94 長岡　真矢 川口ＳＳＣ 820 410 410
0 92 林　翔大 イズミテクノＳＣ 1664 640 512 512
0 91 林　航輝 イズミテクノＳＣ 2400 800 800 800
0 96 松津　明希 川越ＳＳＣ 430 168 262
0 97 市川　侑紀 上越ＳＳＣ 378 210 168

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（総合順位）
（ショートトラック競技）

第15回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

小学生低学年 男子



ラウンド 順位 No 氏名 所属 着順 最高記録 ポイント 備考
決勝 1 99 林　康生 帝産クラブ 1-1  57.245  1000

2 91 林　航輝 イズミテクノＳＣ 2-2  57.470  800
3 92 林　翔大 イズミテクノＳＣ 3-2  57.793  640
4 93 宮田　誠也 イズミテクノＳＣ 4-1  57.807  512

予選 5 94 長岡　真矢 川口ＳＳＣ 3  1.02.612  410
6 95 髙山　格生 川口ＳＳＣ 3  1.13.484  328
7 98 風間　大誠 上越SSC 4  1.17.855  262
8 97 市川　侑紀 上越ＳＳＣ 4  1.18.004  210
9 96 松津　明希 川越ＳＳＣ 5  1.28.098  168

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第15回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

小学生低学年 男子 500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 99 林　康生 帝産クラブ 57.245
2 91 林　航輝 イズミテクノＳＣ 57.470
3 92 林　翔大 イズミテクノＳＣ 57.793
4 93 宮田　誠也 イズミテクノＳＣ 57.807

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 99 林　康生 帝産クラブ 57.673 q
2 91 林　航輝 イズミテクノＳＣ 57.811 q
3 94 長岡　真矢 川口ＳＳＣ 1.02.612
4 98 風間　大誠 上越SSC 1.17.855
5 96 松津　明希 川越ＳＳＣ 1.28.098

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 93 宮田　誠也 イズミテクノＳＣ 59.142 q
2 92 林　翔大 イズミテクノＳＣ 59.307 q
3 95 髙山　格生 川口ＳＳＣ 1.13.484
4 97 市川　侑紀 上越ＳＳＣ 1.18.004

予選 2組 タイムレース上位4名進出

(Race No.10)

(Race No.11)

決勝

(Race No.17)

第15回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成24年9月30日

小学生低学年 男子 500m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第15回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成24年9月30日

小学生低学年 男子 500m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 着順 最高記録 ポイント 備考
決勝 1 99 林　康生 帝産クラブ 1-1  1.56.456  1000

2 91 林　航輝 イズミテクノＳＣ 2-1  1.59.585  800
3 93 宮田　誠也 イズミテクノＳＣ 3-2  1.59.814  640
4 92 林　翔大 イズミテクノＳＣ 4-2  1.59.872  512

予選 5 94 長岡　真矢 川口ＳＳＣ 3  2.09.711  410
6 95 髙山　格生 川口ＳＳＣ 3  2.31.263  328
7 96 松津　明希 川越ＳＳＣ 4  2.37.786  262
8 98 風間　大誠 上越SSC 5  2.39.409  210
9 97 市川　侑紀 上越ＳＳＣ 4  2.46.035  168

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第15回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

小学生低学年 男子 1000m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 99 林　康生 帝産クラブ 1.56.456
2 91 林　航輝 イズミテクノＳＣ 1.59.585
3 93 宮田　誠也 イズミテクノＳＣ 1.59.814
4 92 林　翔大 イズミテクノＳＣ 1.59.872

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 91 林　航輝 イズミテクノＳＣ 1.59.881 q
2 93 宮田　誠也 イズミテクノＳＣ 2.00.268 q
3 94 長岡　真矢 川口ＳＳＣ 2.09.711
4 96 松津　明希 川越ＳＳＣ 2.37.786
5 98 風間　大誠 上越SSC 2.39.409

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 99 林　康生 帝産クラブ 1.58.091 q
2 92 林　翔大 イズミテクノＳＣ 2.02.129 q
3 95 髙山　格生 川口ＳＳＣ 2.31.263
4 97 市川　侑紀 上越ＳＳＣ 2.46.035

予選 2組 タイムレース上位4名進出

(Race No.22)

(Race No.23)

決勝

(Race No.29)

第15回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成24年9月30日

小学生低学年 男子 1000m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第15回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成24年9月30日

小学生低学年 男子 1000m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 着順 最高記録 ポイント 備考
決勝 1 99 林　康生 帝産クラブ 1  2.53.743  1000

2 91 林　航輝 イズミテクノＳＣ 2  2.59.818  800
3 93 宮田　誠也 イズミテクノＳＣ 3  2.59.882  640
4 92 林　翔大 イズミテクノＳＣ 4  2.59.990  512

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第15回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

小学生低学年 男子 1500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 99 林　康生 帝産クラブ 2.53.743
2 91 林　航輝 イズミテクノＳＣ 2.59.818
3 93 宮田　誠也 イズミテクノＳＣ 2.59.882
4 92 林　翔大 イズミテクノＳＣ 2.59.990

決勝

(Race No.5)

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第15回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成24年9月30日

小学生低学年 男子 1500m



順位 No 氏名 所属 合計得点 500m 1000m 1500m 最高記録 備考
0 84 山越　和馬 相模原ＳＳＣ 2600 800 1000 800
0 85 山越　龍馬 相模原ＳＳＣ 2440 1000 800 640
0 87 山口　耕平 川口ＳＳＣ 590 328 262
0 90 林　伊吹 帝産クラブ 2280 640 640 1000
0 83 大門　飛路 イズミテクノＳＣ 1332 512 410 410
0 88 土井　一輝 川越ＳＳＣ 1234 210 512 512
0 86 中山　寛斗 相模原ＳＳＣ 1066 410 328 328
0 89 市川　裕麻 上越ＳＳＣ 734 262 210 262

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（総合順位）
（ショートトラック競技）

第15回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

小学生高学年 男子



ラウンド 順位 No 氏名 所属 着順 最高記録 ポイント 備考
決勝 1 85 山越　龍馬 相模原ＳＳＣ 1-1  51.570  1000

2 84 山越　和馬 相模原ＳＳＣ 2-1  51.714  800
3 90 林　伊吹 帝産クラブ 3-2  52.290  640
4 83 大門　飛路 イズミテクノＳＣ 4-2  53.896  512

予選 5 86 中山　寛斗 相模原ＳＳＣ 3  59.362  410
6 87 山口　耕平 川口ＳＳＣ 3  1.00.250  328
7 89 市川　裕麻 上越ＳＳＣ 4  1.02.323  262
8 88 土井　一輝 川越ＳＳＣ 4  1.05.696  210

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第15回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

小学生高学年 男子 500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 85 山越　龍馬 相模原ＳＳＣ 51.570
2 84 山越　和馬 相模原ＳＳＣ 51.714
3 90 林　伊吹 帝産クラブ 52.290
4 83 大門　飛路 イズミテクノＳＣ 53.896

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 85 山越　龍馬 相模原ＳＳＣ 52.365 q
2 90 林　伊吹 帝産クラブ 52.586 q
3 86 中山　寛斗 相模原ＳＳＣ 59.362
4 88 土井　一輝 川越ＳＳＣ 1.05.696

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 84 山越　和馬 相模原ＳＳＣ 52.155 q
2 83 大門　飛路 イズミテクノＳＣ 55.654 q
3 87 山口　耕平 川口ＳＳＣ 1.00.250 q
4 89 市川　裕麻 上越ＳＳＣ 1.02.323

予選 2組 タイムレース上位4名進出

(Race No.11)

(Race No.12)

決勝

(Race No.19)

第15回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成24年9月30日

小学生高学年 男子 500m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第15回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成24年9月30日

小学生高学年 男子 500m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 着順 最高記録 ポイント 備考
決勝 1 84 山越　和馬 相模原ＳＳＣ 1-1  1.44.170  1000

2 85 山越　龍馬 相模原ＳＳＣ 2-1  1.43.918  800
3 90 林　伊吹 帝産クラブ 3-2  1.44.017  640
4 88 土井　一輝 川越ＳＳＣ 4-3  1.46.100  512

予選 5 83 大門　飛路 イズミテクノＳＣ 2  1.54.453  410
6 86 中山　寛斗 相模原ＳＳＣ 4  2.00.630  328
7 87 山口　耕平 川口ＳＳＣ 3  2.02.445  262
8 89 市川　裕麻 上越ＳＳＣ 4  2.07.171  210

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第15回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

小学生高学年 男子 1000m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 84 山越　和馬 相模原ＳＳＣ 1.44.170
2 85 山越　龍馬 相模原ＳＳＣ 1.44.178
3 90 林　伊吹 帝産クラブ 1.44.300
4 88 土井　一輝 川越ＳＳＣ 1.46.100

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 85 山越　龍馬 相模原ＳＳＣ 1.43.918 q
2 90 林　伊吹 帝産クラブ 1.44.017 q
3 88 土井　一輝 川越ＳＳＣ 1.46.516 q
4 86 中山　寛斗 相模原ＳＳＣ 2.00.630

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 84 山越　和馬 相模原ＳＳＣ 1.45.686 q
2 83 大門　飛路 イズミテクノＳＣ 1.54.453 q
3 87 山口　耕平 川口ＳＳＣ 2.02.445 q
4 89 市川　裕麻 上越ＳＳＣ 2.07.171
4 97 市川　侑紀 上越ＳＳＣ 2.46.035

予選 2組 タイムレース上位4名進出

(Race No.23)

(Race No.24)

決勝

(Race No.31)

第15回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成24年9月30日

小学生高学年 男子 1000m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第15回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成24年9月30日

小学生高学年 男子 1000m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 着順 最高記録 ポイント 備考
決勝 1 90 林　伊吹 帝産クラブ 1  2.37.971  1000

2 84 山越　和馬 相模原ＳＳＣ 2  2.38.656  800
3 85 山越　龍馬 相模原ＳＳＣ 3  2.41.819  640
4 88 土井　一輝 川越ＳＳＣ 4  2.44.653  512
5 83 大門　飛路 イズミテクノＳＣ 5  2.45.844  410
6 86 中山　寛斗 相模原ＳＳＣ 6  3.03.888  328
7 89 市川　裕麻 上越ＳＳＣ 7  3.17.290  262

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第15回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

小学生高学年 男子 1500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 90 林　伊吹 帝産クラブ 2.37.971
2 84 山越　和馬 相模原ＳＳＣ 2.38.656
3 85 山越　龍馬 相模原ＳＳＣ 2.41.819
4 88 土井　一輝 川越ＳＳＣ 2.44.653
5 83 大門　飛路 イズミテクノＳＣ 2.45.844
6 86 中山　寛斗 相模原ＳＳＣ 3.03.888
7 89 市川　裕麻 上越ＳＳＣ 3.17.290

決勝

(Race No.7)

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第15回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成24年9月30日

小学生高学年 男子 1500m



順位 No 氏名 所属 合計得点 500m 1000m 1500m 最高記録 備考
0 60 岩佐　暖 相模原ＳＳＣ 2440 1000 800 640
0 68 松平　和也 川口ＳＳＣ 640 640
0 61 齋藤　慧 相模原ＳＳＣ 2640 640 1000 1000
0 63 遠藤　拓 相模原ＳＳＣ 918 262 328 328
0 62 秋元　航太 相模原ＳＳＣ 1136 800 168 168
0 69 吉田　陵平 川口ＳＳＣ 766 168 512 86
0 79 梅田　匠 川越ＳＳＣ 138 55 28 55
0 77 渡邉　瑠 東伏見ＳＳＣ 1722 512 410 800
0 67 齋藤　駿 相模原ＳＳＣ 264 44 86 134
0 64 千田　志輝 相模原ＳＳＣ 76 25 25 26
0 66 田中　秀磨 相模原ＳＳＣ 84 23 26 35
0 65 重弘　喜一 相模原ＳＳＣ 675 210 55 410
0 78 松津　秀太 川越ＳＳＣ 386 69 107 210
0 74 右田　成恒 一宮中日ＳＣ 116 28 44 44
0 80 近藤　良亮 大同大大同ＳＴＣ 800 328 210 262
0 73 吉永　一貴 名経大市邨 1184 410 262 512
0 81 塩川　弦太 富士宮ＳＣ 224 86 69 69
0 82 塩川　和音 富士宮ＳＣ 78 27 24 27
0 75 井上　祐輝 サテライトＳＣ 90 35 27 28
0 70 長岡　龍矢 川口ＳＳＣ 348 107 134 107
0 72 井上　弥佑人 名経大市邨 194 134 35 25
0 71 長岡　将矢 川口ＳＳＣ 49 26 23
0 76 森田　瑠旺 菊武学園 70 24 22 24

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（総合順位）
（ショートトラック競技）

第15回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

中学生高校生 男子



ラウンド 順位 No 氏名 所属 着順 最高記録 ポイント 備考
決勝 1 60 岩佐　暖 相模原ＳＳＣ 1-1-1  44.702  1000

2 62 秋元　航太 相模原ＳＳＣ 2-2-1  45.352  800
3 61 齋藤　慧 相模原ＳＳＣ 3-1-1  44.702  640
4 77 渡邉　瑠 東伏見ＳＳＣ 4-2-1  44.790  512

準決勝 5 73 吉永　一貴 名経大市邨 3-1  45.198  410
6 80 近藤　良亮 大同大大同ＳＴＣ 3-2  46.542  328
7 63 遠藤　拓 相模原ＳＳＣ 4-1  46.684  262
8 65 重弘　喜一 相模原ＳＳＣ 4-2  46.767  210

予選 9 69 吉田　陵平 川口ＳＳＣ 2  47.455  168
10 72 井上　弥佑人 名経大市邨 3  47.501  134
11 70 長岡　龍矢 川口ＳＳＣ 3  47.687  107
12 81 塩川　弦太 富士宮ＳＣ 2  47.954  86
13 78 松津　秀太 川越ＳＳＣ 2  48.092  69
14 79 梅田　匠 川越ＳＳＣ 3  48.140  55
15 67 齋藤　駿 相模原ＳＳＣ 3  48.748  44
16 75 井上　祐輝 サテライトＳＣ 4  49.819  35
17 74 右田　成恒 一宮中日ＳＣ 3  50.058  28
18 82 塩川　和音 富士宮ＳＣ 4  51.846  27
19 71 長岡　将矢 川口ＳＳＣ 4  1.01.021  26
20 64 千田　志輝 相模原ＳＳＣ 2  1.05.925  25
21 76 森田　瑠旺 菊武学園 4  1.19.528  24
22 66 田中　秀磨 相模原ＳＳＣ Penalty  23

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第15回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

中学生高校生 男子 500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 60 岩佐　暖 相模原ＳＳＣ 45.733
2 62 秋元　航太 相模原ＳＳＣ 45.872
3 61 齋藤　慧 相模原ＳＳＣ 46.046
4 77 渡邉　瑠 東伏見ＳＳＣ 1.16.787

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 60 岩佐　暖 相模原ＳＳＣ 44.702 Q
2 62 秋元　航太 相模原ＳＳＣ 45.352 Q
3 80 近藤　良亮 大同大大同ＳＴＣ 46.641 q
4 63 遠藤　拓 相模原ＳＳＣ 46.684

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 61 齋藤　慧 相模原ＳＳＣ 44.702 Q
2 77 渡邉　瑠 東伏見ＳＳＣ 44.790 Q
3 73 吉永　一貴 名経大市邨 45.198 q
4 65 重弘　喜一 相模原ＳＳＣ 46.767

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 62 秋元　航太 相模原ＳＳＣ 46.286 q
2 65 重弘　喜一 相模原ＳＳＣ 46.986 q
3 67 齋藤　駿 相模原ＳＳＣ 48.748
4 71 長岡　将矢 川口ＳＳＣ 1.01.021

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 60 岩佐　暖 相模原ＳＳＣ 45.101 q
2 80 近藤　良亮 大同大大同ＳＴＣ 46.542 q
3 70 長岡　龍矢 川口ＳＳＣ 47.687
4 76 森田　瑠旺 菊武学園 1.19.528

中学生高校生 男子 500m
予選 6組 タイムレース上位8名進出

(Race No.13)

(Race No.14)

準決勝 2組 各組上位2着進出

(Race No.15)

(Race No.16)

第15回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成24年9月30日

決勝

(Race No.21)

第15回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成24年9月30日

中学生高校生 男子 500m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第15回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成24年9月30日

中学生高校生 男子 500m



3組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 73 吉永　一貴 名経大市邨 46.791 q
2 81 塩川　弦太 富士宮ＳＣ 47.954
3 74 右田　成恒 一宮中日ＳＣ 50.058
4 82 塩川　和音 富士宮ＳＣ 51.846

4組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 63 遠藤　拓 相模原ＳＳＣ 47.369 q
2 69 吉田　陵平 川口ＳＳＣ 47.455
3 72 井上　弥佑人 名経大市邨 47.501
4 75 井上　祐輝 サテライトＳＣ 49.819

5組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 61 齋藤　慧 相模原ＳＳＣ 45.213 q
2 64 千田　志輝 相模原ＳＳＣ 1.05.925
- 66 田中　秀磨 相模原ＳＳＣ Penalty

6組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 77 渡邉　瑠 東伏見ＳＳＣ 45.607 q
2 78 松津　秀太 川越ＳＳＣ 48.092
3 79 梅田　匠 川越ＳＳＣ 48.140

(Race No.15)

(Race No.16)

(Race No.17)

(Race No.18)



ラウンド 順位 No 氏名 所属 着順 最高記録 ポイント 備考
決勝 1 61 齋藤　慧 相模原ＳＳＣ 1-1-1  1.33.725  1000

2 60 岩佐　暖 相模原ＳＳＣ 2-2-1  1.33.807  800
3 68 松平　和也 川口ＳＳＣ 3-1-1  1.33.019  640
4 69 吉田　陵平 川口ＳＳＣ 4-2-2  1.34.344  512

準決勝 5 77 渡邉　瑠 東伏見ＳＳＣ 3-1  1.33.067  410
6 63 遠藤　拓 相模原ＳＳＣ 3-2  1.35.108  328
7 73 吉永　一貴 名経大市邨 4-1  1.33.411  262
8 80 近藤　良亮 大同大大同ＳＴＣ 4-2  1.34.184  210

予選 9 62 秋元　航太 相模原ＳＳＣ 1  1.35.133  168
10 70 長岡　龍矢 川口ＳＳＣ 3  1.36.234  134
11 78 松津　秀太 川越ＳＳＣ 2  1.36.449  107
12 67 齋藤　駿 相模原ＳＳＣ 3  1.36.669  86
13 81 塩川　弦太 富士宮ＳＣ 2  1.38.255  69
14 65 重弘　喜一 相模原ＳＳＣ 2  1.38.841  55
15 74 右田　成恒 一宮中日ＳＣ 3  1.41.813  44
16 72 井上　弥佑人 名経大市邨 3  1.41.979  35
17 79 梅田　匠 川越ＳＳＣ 3  1.42.307  28
18 75 井上　祐輝 サテライトＳＣ 4  1.43.075  27
19 66 田中　秀磨 相模原ＳＳＣ 3  1.43.914  26
20 64 千田　志輝 相模原ＳＳＣ 4  1.49.419  25
21 82 塩川　和音 富士宮ＳＣ 4  1.49.561  24
22 71 長岡　将矢 川口ＳＳＣ 4  2.04.018  23
23 76 森田　瑠旺 菊武学園 4  2.31.808  22

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第15回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

中学生高校生 男子 1000m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 61 齋藤　慧 相模原ＳＳＣ 1.33.725
2 60 岩佐　暖 相模原ＳＳＣ 1.33.807
3 68 松平　和也 川口ＳＳＣ 1.33.978
4 69 吉田　陵平 川口ＳＳＣ 1.35.117

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 61 齋藤　慧 相模原ＳＳＣ 1.34.865 Q
2 60 岩佐　暖 相模原ＳＳＣ 1.34.827 Q
3 77 渡邉　瑠 東伏見ＳＳＣ 1.34.947 q
4 73 吉永　一貴 名経大市邨 1.35.150

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 68 松平　和也 川口ＳＳＣ 1.35.389 Q
2 69 吉田　陵平 川口ＳＳＣ 1.35.599 Q
3 63 遠藤　拓 相模原ＳＳＣ 1.35.739 q
4 80 近藤　良亮 大同大大同ＳＴＣ 1.35.914
4 97 市川　侑紀 上越ＳＳＣ 2.46.035

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 61 齋藤　慧 相模原ＳＳＣ 1.34.882 q
2 63 遠藤　拓 相模原ＳＳＣ 1.35.108 q
3 70 長岡　龍矢 川口ＳＳＣ 1.36.234
4 71 長岡　将矢 川口ＳＳＣ 2.04.018

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 68 松平　和也 川口ＳＳＣ 1.33.019 q CR
2 81 塩川　弦太 富士宮ＳＣ 1.38.255 q
3 66 田中　秀磨 相模原ＳＳＣ 1.43.914
4 76 森田　瑠旺 菊武学園 2.31.808

予選 6組 タイムレース上位8名進出

(Race No.25)

(Race No.26)

準決勝 2組 各組上位2着進出

第15回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成24年9月30日

中学生高校生 男子 1000m

決勝

第15回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成24年9月30日

中学生高校生 男子 1000m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第15回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成24年9月30日

中学生高校生 男子 1000m



3組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 77 渡邉　瑠 東伏見ＳＳＣ 1.33.067 q CR
2 69 吉田　陵平 川口ＳＳＣ 1.34.344 q
3 79 梅田　匠 川越ＳＳＣ 1.42.307
4 82 塩川　和音 富士宮ＳＣ 1.49.561

4組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 73 吉永　一貴 名経大市邨 1.33.411 q CR
2 80 近藤　良亮 大同大大同ＳＴＣ 1.34.184 q
3 72 井上　弥佑人 名経大市邨 1.41.979
4 64 千田　志輝 相模原ＳＳＣ 1.49.419

5組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 62 秋元　航太 相模原ＳＳＣ 1.35.133 q
2 65 重弘　喜一 相模原ＳＳＣ 1.38.841
3 74 右田　成恒 一宮中日ＳＣ 1.41.813
4 75 井上　祐輝 サテライトＳＣ 1.43.075 q

6組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 60 岩佐　暖 相模原ＳＳＣ 1.34.447 q
2 78 松津　秀太 川越ＳＳＣ 1.36.449
3 67 齋藤　駿 相模原ＳＳＣ 1.36.669

(Race No.29)

(Race No.30)

(Race No.27)

(Race No.28)



ラウンド 順位 No 氏名 所属 着順 最高記録 ポイント 備考
決勝 1 61 齋藤　慧 相模原ＳＳＣ 1-2-1  2.22.724  1000

2 77 渡邉　瑠 東伏見ＳＳＣ 2-1-1  2.22.695  800
3 60 岩佐　暖 相模原ＳＳＣ 3-2-1  2.23.787  640
4 73 吉永　一貴 名経大市邨 4-1-1  2.23.231  512
5 65 重弘　喜一 相模原ＳＳＣ 5-3-2  2.23.881  410
6 63 遠藤　拓 相模原ＳＳＣ 6-3-3  2.26.015  328

準決勝 7 80 近藤　良亮 大同大大同ＳＴＣ 4-2  2.23.309  262
8 78 松津　秀太 川越ＳＳＣ 4-2  2.25.960  210
9 62 秋元　航太 相模原ＳＳＣ 5-2  2.26.564  168
10 67 齋藤　駿 相模原ＳＳＣ 5-4  2.27.676  134
11 70 長岡　龍矢 川口ＳＳＣ 6-3  2.27.528  107
12 69 吉田　陵平 川口ＳＳＣ Penalty-3  2.23.693  86

予選 13 81 塩川　弦太 富士宮ＳＣ 3  2.29.603  69
14 79 梅田　匠 川越ＳＳＣ 4  2.35.201  55
15 74 右田　成恒 一宮中日ＳＣ 4  2.35.281  44
16 66 田中　秀磨 相模原ＳＳＣ 5  2.38.530  35
17 75 井上　祐輝 サテライトＳＣ 5  2.42.113  28
18 82 塩川　和音 富士宮ＳＣ 4  2.43.829  27
19 64 千田　志輝 相模原ＳＳＣ 5  2.48.614  26
20 72 井上　弥佑人 名経大市邨 5  2.53.176  25
21 76 森田　瑠旺 菊武学園 6  3.28.911  24

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第15回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

中学生高校生 男子 1500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 61 齋藤　慧 相模原ＳＳＣ 2.22.724
2 77 渡邉　瑠 東伏見ＳＳＣ 2.23.527
3 60 岩佐　暖 相模原ＳＳＣ 2.24.981
4 73 吉永　一貴 名経大市邨 2.26.375
5 65 重弘　喜一 相模原ＳＳＣ 2.27.035
6 63 遠藤　拓 相模原ＳＳＣ 2.33.866
7 89 市川　裕麻 上越ＳＳＣ 3.17.290

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 73 吉永　一貴 名経大市邨 2.23.438 Q
2 60 岩佐　暖 相模原ＳＳＣ 2.23.787 Q
3 65 重弘　喜一 相模原ＳＳＣ 2.23.881 Q
4 80 近藤　良亮 大同大大同ＳＴＣ 2.24.313
5 62 秋元　航太 相模原ＳＳＣ 2.30.183 Q
6 70 長岡　龍矢 川口ＳＳＣ 2.30.535 Q

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 77 渡邉　瑠 東伏見ＳＳＣ 2.27.866 Q
2 61 齋藤　慧 相模原ＳＳＣ 2.27.923 Q
3 63 遠藤　拓 相模原ＳＳＣ 2.28.330 Q
4 78 松津　秀太 川越ＳＳＣ 2.34.923
5 67 齋藤　駿 相模原ＳＳＣ 2.34.972
- 69 吉田　陵平 川口ＳＳＣ Penalty

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 61 齋藤　慧 相模原ＳＳＣ 2.23.404 q
2 78 松津　秀太 川越ＳＳＣ 2.25.960 q
3 63 遠藤　拓 相模原ＳＳＣ 2.26.015 q
4 82 塩川　和音 富士宮ＳＣ 2.43.829
5 64 千田　志輝 相模原ＳＳＣ 2.48.614 q
6 76 森田　瑠旺 菊武学園 3.28.911 q

予選 4組 タイムレース上位12名進出

(Race No.1)

準決勝 2組 各組上位3着進出

第15回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成24年9月30日

中学生高校生 男子 1500m

決勝

第15回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成24年9月30日

中学生高校生 男子 1500m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第15回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成24年9月30日

中学生高校生 男子 1500m



2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 73 吉永　一貴 名経大市邨 2.23.231 q
2 62 秋元　航太 相模原ＳＳＣ 2.26.564 q
3 81 塩川　弦太 富士宮ＳＣ 2.29.603 q
4 79 梅田　匠 川越ＳＳＣ 2.35.201 q
5 75 井上　祐輝 サテライトＳＣ 2.42.113

3組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 77 渡邉　瑠 東伏見ＳＳＣ 2.22.695 q
2 80 近藤　良亮 大同大大同ＳＴＣ 2.23.309 q
3 69 吉田　陵平 川口ＳＳＣ 2.23.693 q
4 74 右田　成恒 一宮中日ＳＣ 2.35.281
5 66 田中　秀磨 相模原ＳＳＣ 2.38.530

4組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 60 岩佐　暖 相模原ＳＳＣ 2.25.351 q
2 65 重弘　喜一 相模原ＳＳＣ 2.25.507 q
3 70 長岡　龍矢 川口ＳＳＣ 2.27.528 q
4 67 齋藤　駿 相模原ＳＳＣ 2.27.676 q
5 72 井上　弥佑人 名経大市邨 2.53.176 q

(Race No.2)

(Race No.3)

(Race No.4)



順位 No 氏名 所属 合計得点 500m 1000m 1500m 最高記録 備考
0 40 新井　涼花 川越ＳＳＣ 3000 1000 1000 1000
0 38 重弘　恵 相模原ＳＳＣ 1920 640 640 640
0 39 中山　うらら 相模原ＳＳＣ 1536 512 512 512
0 41 土井　双葉 川越ＳＳＣ 2400 800 800 800
0 42 松津　智千 川越ＳＳＣ 820 410 410

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（総合順位）
（ショートトラック競技）

第15回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

小学生低学年 女子



ラウンド 順位 No 氏名 所属 着順 最高記録 ポイント 備考
決勝 1 40 新井　涼花 川越ＳＳＣ 1  57.611  1000

2 41 土井　双葉 川越ＳＳＣ 2  59.455  800
3 38 重弘　恵 相模原ＳＳＣ 3  59.712  640
4 39 中山　うらら 相模原ＳＳＣ 4  1.07.266  512
5 42 松津　智千 川越ＳＳＣ 5  1.24.539  410

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第15回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

小学生低学年 女子 500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 40 新井　涼花 川越ＳＳＣ 57.611
2 41 土井　双葉 川越ＳＳＣ 59.455
3 38 重弘　恵 相模原ＳＳＣ 59.712
4 39 中山　うらら 相模原ＳＳＣ 1.07.266
5 42 松津　智千 川越ＳＳＣ 1.24.539

決勝

(Race No.16)

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第15回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成24年9月30日

小学生低学年 女子 500m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 着順 最高記録 ポイント 備考
決勝 1 40 新井　涼花 川越ＳＳＣ 1  1.57.682  1000

2 41 土井　双葉 川越ＳＳＣ 2  1.58.790  800
3 38 重弘　恵 相模原ＳＳＣ 3  1.58.955  640
4 39 中山　うらら 相模原ＳＳＣ 4  2.15.364  512
5 42 松津　智千 川越ＳＳＣ 5  2.58.839  410

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第15回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

小学生低学年 女子 1000m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 40 新井　涼花 川越ＳＳＣ 1.57.682
2 41 土井　双葉 川越ＳＳＣ 1.58.790
3 38 重弘　恵 相模原ＳＳＣ 1.58.955
4 39 中山　うらら 相模原ＳＳＣ 2.15.364
5 42 松津　智千 川越ＳＳＣ 2.58.839

決勝

(Race No.28)

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第15回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成24年9月30日

小学生低学年 女子 1000m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 着順 最高記録 ポイント 備考
決勝 1 40 新井　涼花 川越ＳＳＣ 1  2.57.775  1000

2 41 土井　双葉 川越ＳＳＣ 2  2.59.175  800
3 38 重弘　恵 相模原ＳＳＣ 3  2.59.368  640
4 39 中山　うらら 相模原ＳＳＣ 4  3.26.036  512

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第15回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

小学生低学年 女子 1500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 40 新井　涼花 川越ＳＳＣ 2.57.775
2 41 土井　双葉 川越ＳＳＣ 2.59.175
3 38 重弘　恵 相模原ＳＳＣ 2.59.368
4 39 中山　うらら 相模原ＳＳＣ 3.26.036

決勝

(Race No.4)

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第15回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成24年9月30日

小学生低学年 女子 1500m



順位 No 氏名 所属 合計得点 500m 1000m 1500m 最高記録 備考
0 34 吉田　凪歩 川口ＳＳＣ 2600 1000 800 800
0 35 武井　香樹 川越ＳＳＣ 2080 800 640 640
0 33 水野　愛香 イズミテクノＳＣ 2640 640 1000 1000
0 37 栗林　杏実 名古屋ＳＳＣ 1536 512 512 512
0 36 渡辺　実海 上越ＳＳＣ 1230 410 410 410

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（総合順位）
（ショートトラック競技）

第15回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

小学生高学年 女子



ラウンド 順位 No 氏名 所属 着順 最高記録 ポイント 備考
決勝 1 34 吉田　凪歩 川口ＳＳＣ 1  53.582  1000

2 35 武井　香樹 川越ＳＳＣ 2  53.716  800
3 33 水野　愛香 イズミテクノＳＣ 3  53.795  640
4 37 栗林　杏実 名古屋ＳＳＣ 4  53.864  512
5 36 渡辺　実海 上越ＳＳＣ 5  56.505  410

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第15回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

小学生高学年 女子 500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 34 吉田　凪歩 川口ＳＳＣ 53.582
2 35 武井　香樹 川越ＳＳＣ 53.716
3 33 水野　愛香 イズミテクノＳＣ 53.795
4 37 栗林　杏実 名古屋ＳＳＣ 53.864
5 36 渡辺　実海 上越ＳＳＣ 56.505

決勝

(Race No.18)

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第15回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成24年9月30日

小学生高学年 女子 500m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 着順 最高記録 ポイント 備考
決勝 1 33 水野　愛香 イズミテクノＳＣ 1  1.46.889  1000

2 34 吉田　凪歩 川口ＳＳＣ 2  1.48.156  800
3 35 武井　香樹 川越ＳＳＣ 3  1.49.200  640
4 37 栗林　杏実 名古屋ＳＳＣ 4  1.56.565  512
5 36 渡辺　実海 上越ＳＳＣ 5  1.59.113  410

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第15回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

小学生高学年 女子 1000m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 33 水野　愛香 イズミテクノＳＣ 1.46.889
2 34 吉田　凪歩 川口ＳＳＣ 1.48.156
3 35 武井　香樹 川越ＳＳＣ 1.49.200
4 37 栗林　杏実 名古屋ＳＳＣ 1.56.565
5 36 渡辺　実海 上越ＳＳＣ 1.59.113

決勝

(Race No.30)

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第15回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成24年9月30日

小学生高学年 女子 1000m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 着順 最高記録 ポイント 備考
決勝 1 33 水野　愛香 イズミテクノＳＣ 1  2.45.329  1000

2 34 吉田　凪歩 川口ＳＳＣ 2  2.47.191  800
3 35 武井　香樹 川越ＳＳＣ 3  2.47.284  640
4 37 栗林　杏実 名古屋ＳＳＣ 4  2.52.357  512
5 36 渡辺　実海 上越ＳＳＣ 5  3.03.655  410

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第15回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

小学生高学年 女子 1500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 33 水野　愛香 イズミテクノＳＣ 2.45.329
2 34 吉田　凪歩 川口ＳＳＣ 2.47.191
3 35 武井　香樹 川越ＳＳＣ 2.47.284
4 37 栗林　杏実 名古屋ＳＳＣ 2.52.357
5 36 渡辺　実海 上越ＳＳＣ 3.03.655
6 63 遠藤　拓 相模原ＳＳＣ 2.33.866
7 89 市川　裕麻 上越ＳＳＣ 3.17.290

決勝

(Race No.6)

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第15回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成24年9月30日

小学生高学年 女子 1500m



順位 No 氏名 所属 合計得点 500m 1000m 1500m 最高記録 備考
0 27 島根　くるみ 川口ＳＳＣ 275 168 107
0 32 巻島　槙 川越女子 1434 410 512 512
0 24 小池　佑奈 岡谷南高校 2050 1000 410 640
0 29 鈴木　花歩 菊武学園 327 86 134 107
0 23 北澤　彩 岡谷南高校 2080 640 640 800
0 25 水野　彩萌 イズミテクノＳＣ 1774 512 1000 262
0 20 小池　佑佳 長峰中学校 948 328 210 410
0 21 田中　冴実 長峰中学校 918 262 328 328
0 31 武井　咲樹 川越ＳＳＣ 682 210 262 210
0 22 小澤　侑利子 岡谷北部中学校 337 134 69 134
0 26 千田　彩 相模原ＳＳＣ 443 107 168 168
0 30 渡邉　碧 東伏見ＳＳＣ 2600 800 800 1000
0 28 髙山　未来 川口ＳＳＣ 155 69 86

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（総合順位）
（ショートトラック競技）

第15回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

中学生高校生 女子



ラウンド 順位 No 氏名 所属 着順 最高記録 ポイント 備考
決勝 1 24 小池　佑奈 岡谷南高校 1-1-1  49.191  1000

2 30 渡邉　碧 東伏見ＳＳＣ 2-1-1  49.414  800
3 23 北澤　彩 岡谷南高校 3-2-1  49.267  640
4 25 水野　彩萌 イズミテクノＳＣ 4-2-2  49.705  512

準決勝 5 32 巻島　槙 川越女子 3-1  49.566  410
6 20 小池　佑佳 長峰中学校 3-2  50.875  328
7 21 田中　冴実 長峰中学校 4-2  50.986  262
8 31 武井　咲樹 川越ＳＳＣ 4-3  51.019  210

予選 9 27 島根　くるみ 川口ＳＳＣ 2  51.663  168
10 22 小澤　侑利子 岡谷北部中学校 3  52.017  134
11 26 千田　彩 相模原ＳＳＣ 3  53.709  107
12 29 鈴木　花歩 菊武学園 3  59.340  86
13 28 髙山　未来 川口ＳＳＣ 4  1.10.128  69

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第15回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

中学生高校生 女子 500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 24 小池　佑奈 岡谷南高校 49.201
2 30 渡邉　碧 東伏見ＳＳＣ 49.414
3 23 北澤　彩 岡谷南高校 49.593
4 25 水野　彩萌 イズミテクノＳＣ 49.705

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 30 渡邉　碧 東伏見ＳＳＣ 50.571 Q
2 25 水野　彩萌 イズミテクノＳＣ 50.685 Q
3 20 小池　佑佳 長峰中学校 50.875 Q
4 21 田中　冴実 長峰中学校 1.07.231

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 24 小池　佑奈 岡谷南高校 49.191 Q
2 23 北澤　彩 岡谷南高校 49.267 Q
3 32 巻島　槙 川越女子 49.566 Q
4 31 武井　咲樹 川越ＳＳＣ 51.019 Q

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 30 渡邉　碧 東伏見ＳＳＣ 50.031 q
2 25 水野　彩萌 イズミテクノＳＣ 50.151 q
3 29 鈴木　花歩 菊武学園 59.340 q
4 28 髙山　未来 川口ＳＳＣ 1.10.128

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 24 小池　佑奈 岡谷南高校 49.633 q
2 27 島根　くるみ 川口ＳＳＣ 51.663 q
3 22 小澤　侑利子 岡谷北部中学校 52.017 q

中学生高校生 女子 500m
予選 4組 タイムレース上位8名進出

(Race No.12)

(Race No.13)

準決勝 2組 各組上位2着進出

(Race No.14)

(Race No.15)

第15回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成24年9月30日

決勝

(Race No.20)

第15回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成24年9月30日

中学生高校生 女子 500m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第15回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成24年9月30日

中学生高校生 女子 500m



3組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 32 巻島　槙 川越女子 50.847 q
2 21 田中　冴実 長峰中学校 50.986 q
3 31 武井　咲樹 川越ＳＳＣ 51.549 q

4組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 23 北澤　彩 岡谷南高校 50.367 q
2 20 小池　佑佳 長峰中学校 51.273 q
3 26 千田　彩 相模原ＳＳＣ 53.709 q

(Race No.14)

(Race No.15)



ラウンド 順位 No 氏名 所属 着順 最高記録 ポイント 備考
決勝 1 25 水野　彩萌 イズミテクノＳＣ 1-2-1  1.39.855  1000

2 30 渡邉　碧 東伏見ＳＳＣ 2-1-1  1.39.865  800
3 23 北澤　彩 岡谷南高校 3-1-1  1.40.006  640
4 32 巻島　槙 川越女子 4-2-2  1.40.810  512

準決勝 5 24 小池　佑奈 岡谷南高校 3-1  1.42.849  410
6 21 田中　冴実 長峰中学校 3-2  1.41.279  328
7 31 武井　咲樹 川越ＳＳＣ 4-3  1.41.391  262
8 20 小池　佑佳 長峰中学校 Penalty-2  1.43.496  210

予選 9 26 千田　彩 相模原ＳＳＣ 3  1.52.781  168
10 29 鈴木　花歩 菊武学園 3  1.59.878  134
11 27 島根　くるみ 川口ＳＳＣ 2  2.05.067  107
12 28 髙山　未来 川口ＳＳＣ 4  2.18.138  86
13 22 小澤　侑利子 岡谷北部中学校 Penalty  69

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第15回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

中学生高校生 女子 1000m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 25 水野　彩萌 イズミテクノＳＣ 1.39.855
2 30 渡邉　碧 東伏見ＳＳＣ 1.39.865
3 23 北澤　彩 岡谷南高校 1.40.006
4 32 巻島　槙 川越女子 1.40.810

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 30 渡邉　碧 東伏見ＳＳＣ 1.40.862 Q
2 25 水野　彩萌 イズミテクノＳＣ 1.40.993 Q
3 21 田中　冴実 長峰中学校 1.41.279 Q
4 31 武井　咲樹 川越ＳＳＣ 1.41.391

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 23 北澤　彩 岡谷南高校 1.45.222 Q
2 32 巻島　槙 川越女子 1.45.394 Q
3 24 小池　佑奈 岡谷南高校 1.57.142 Q
- 20 小池　佑佳 長峰中学校 Penalty Q

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 25 水野　彩萌 イズミテクノＳＣ 1.42.286 q
2 20 小池　佑佳 長峰中学校 1.43.496 q
3 29 鈴木　花歩 菊武学園 1.59.878 q
4 28 髙山　未来 川口ＳＳＣ 2.18.138

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 24 小池　佑奈 岡谷南高校 1.42.849 q
2 27 島根　くるみ 川口ＳＳＣ 2.05.067 q
- 22 小澤　侑利子 岡谷北部中学校 Penalty q

中学生高校生 女子 1000m
予選 4組 タイムレース上位8名進出

(Race No.24)

(Race No.25)

準決勝 2組 各組上位2着進出

(Race No.26)

(Race No.27)

第15回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成24年9月30日

決勝

(Race No.32)

第15回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成24年9月30日

中学生高校生 女子 1000m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第15回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成24年9月30日

中学生高校生 女子 1000m



3組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 23 北澤　彩 岡谷南高校 1.41.588 q
2 21 田中　冴実 長峰中学校 1.41.668 q
3 31 武井　咲樹 川越ＳＳＣ 1.44.564 q

4組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 30 渡邉　碧 東伏見ＳＳＣ 1.41.304 q
2 32 巻島　槙 川越女子 1.41.608 q
3 26 千田　彩 相模原ＳＳＣ 1.52.781 q

(Race No.26)

(Race No.27)



ラウンド 順位 No 氏名 所属 着順 最高記録 ポイント 備考
決勝 1 30 渡邉　碧 東伏見ＳＳＣ 1-1  2.32.342  1000

2 23 北澤　彩 岡谷南高校 2-2  2.32.620  800
3 24 小池　佑奈 岡谷南高校 3-4  2.32.662  640
4 32 巻島　槙 川越女子 4-1  2.33.172  512
5 20 小池　佑佳 長峰中学校 5-2  2.33.331  410
6 21 田中　冴実 長峰中学校 6-3  2.33.408  328

予選 7 25 水野　彩萌 イズミテクノＳＣ 3  2.37.787  262
8 31 武井　咲樹 川越ＳＳＣ 4  2.38.072  210
9 26 千田　彩 相模原ＳＳＣ 5  2.49.000  168
10 22 小澤　侑利子 岡谷北部中学校 5  2.51.313  134
11 29 鈴木　花歩 菊武学園 6  3.03.526  107

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第15回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

中学生高校生 女子 1500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 30 渡邉　碧 東伏見ＳＳＣ 2.32.342
2 23 北澤　彩 岡谷南高校 2.32.620
3 24 小池　佑奈 岡谷南高校 2.32.662
4 32 巻島　槙 川越女子 2.33.172
5 20 小池　佑佳 長峰中学校 2.33.331
6 21 田中　冴実 長峰中学校 2.33.408
7 89 市川　裕麻 上越ＳＳＣ 3.17.290

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 32 巻島　槙 川越女子 2.37.567 q
2 20 小池　佑佳 長峰中学校 2.37.675 q
3 25 水野　彩萌 イズミテクノＳＣ 2.37.787 Q
4 31 武井　咲樹 川越ＳＳＣ 2.38.072
5 26 千田　彩 相模原ＳＳＣ 2.49.000 Q
6 29 鈴木　花歩 菊武学園 3.03.526 Q

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 30 渡邉　碧 東伏見ＳＳＣ 2.35.529 q
2 23 北澤　彩 岡谷南高校 2.35.774 q
3 21 田中　冴実 長峰中学校 2.35.822 q
4 24 小池　佑奈 岡谷南高校 2.36.484 q
5 22 小澤　侑利子 岡谷北部中学校 2.51.313
- 69 吉田　陵平 川口ＳＳＣ Penalty

予選 2組 タイムレース上位6名進出

(Race No.2)

(Race No.3)

決勝

(Race No.8)

第15回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成24年9月30日

中学生高校生 女子 1500m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第15回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成24年9月30日

中学生高校生 女子 1500m
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